1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para o cargo de Procurador, referente ao

Concurso Público – Edital nº 01/2023.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorridos

os prazos legais, não existem recursos pendentes.

Informa, ainda, que não houve candidato habilitado nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência.

O Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos, do Concurso Público – Edital nº 01/2023, está

disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí.

A lista de Resultado Final para as funções homologadas está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do(a)

candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital

nº 01/2023.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Guareí/SP, 13 de março de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO 401 - PROCURADOR

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0524000066 JULIANO AUGUSTO DE CARVALHO FRANCO 319.***.***-** 173,00 1

0524000088 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 370.***.***-** 170,00 2

0524000051 GUSTAVO BRITO DA CUNHA 788.***.***-** 169,00 3

0524000103 RAFAEL RICARDO 369.***.***-** 168,00 4

0524000043 GISELE AUGUSTA ANDRÉ 434.***.***-** 162,50 5

0524000123 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 418.***.***-** 161,50 6

0524000127 THOMAS SÁVIO CONVENTO 318.***.***-** 155,00 7

0524000081 LUIS FERNANDO DA MATA RAMOS 023.***.***-** 153,50 8

0524000101 PEDRO DUARTE DE ARAUJO CID 098.***.***-** 152,50 9

0524000114 RODRIGO LACORDIA 302.***.***-** 145,50 10

0524000019 CAMILA GIANE DOS SANTOS 393.***.***-** 145,00 11